
GRUPO LB-PPI

SEMENTE: 7642581160824575698

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202434500 RENATA AGUIAR GOMES 1 CLASSIFICADO (A)

70202434403 PRISCILA LIMA SANTOS 2 CLASSIFICADO (A)

70202436143 JOÃO VITOR SOARES ALMEIDA 3 CLASSIFICADO (A)

70202435884 ALESSANDRO CORRÊA DA SILVA 4 CLASSIFICADO (A)

70202432969 CRESIANE VIDAL DA SILVA LYRIO 5 CLASSIFICADO (A)

70202434868 MARIA EDUARDA SOARES DOMINGUES  GIRÓ 6 CLASSIFICADO (A)

70202433976 ANA CAROLINA DE SOUZA FELICIO TEMOTHEO 7 CLASSIFICADO (A)

70202435301 DANIMAR GAMA PEIXOTO 8 CLASSIFICADO (A)

70202432782 VICTOR LUIS DA COSTA CARVALHO 9 CLASSIFICADO (A)

70202434103 DANILLO BRENO VILARINHO DUQUE DINIZ 10 CLASSIFICADO (A)

70202434885 JULIANA SABRINA DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435337 VINICIO SOARES RODRIGUES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432757 YASMIM BEATRIZ DE OLIVEIRA BATISTA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434662 VANESSA DE SOUSA CLEMENTINO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434522 SARA ALVES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433286 ALEX DE LIMA SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434523 ALAN KARDEC DE SOUZA SANTOS NETO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433042 PRISCILA RIBEIRO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433396 EDUARDA VITÓRIA LOPES DA SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432792 MARIA JOSÉ SILVA DA CRUZ 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432995 PATRÍCIA MAIRA LUIZ 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434882 THAYS FERREIRA GOMES 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435104 JOÃO GUILHERME COSTA DE AQUINO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LB-Q

SEMENTE: -5104361012739798643

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435932 CASSIANO SOARES DE ALMEIDA 1 CLASSIFICADO (A)

GRUPO LB-EP

SEMENTE: 5713050837458262293

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202436027 EDINALDO MATIAS DA SILVA 1 CLASSIFICADO (A)

70202434916 KAYLAINE DA SILVA GONÇALVES 2 CLASSIFICADO (A)

70202432885 EDMARA DA SILVA GOMES 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432878 ERIKA CAROLINE DE SOUZA SILVA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432998 CAMILLE CARVALHO DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433284 AIRTON DA ROCHA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433277 NATHALIE DA SILVA DAMÁZIO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432717 JAISON DA SILVA RIBEIRO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO ELETRÔNICO (CLASSIFICAÇÃO GERAL)
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GRUPO LI-PPI

SEMENTE: -380554472734770030

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202434277 RENATA MARA GONÇALVES DA CRUZ VILARINHO 1 CLASSIFICADO (A)

70202433040 RAYANE KAROLINE RODRIGUES DE SOUZA 2 CLASSIFICADO (A)

70202434529 ENOS DOS SANTOS ARAUJO 3 CLASSIFICADO (A)

70202432786 MARTINELIS PAULA DA SILVA 4 CLASSIFICADO (A)

70202434053 BRUNO LÚCIO DA SILVA VIEIRA 5 CLASSIFICADO (A)

70202436385 TATIANE APARECIDA DA SILVA SILVEIRA 6 CLASSIFICADO (A)

70202432766 GLAUCIA CRISTINA DA SILVA MARIANO 7 CLASSIFICADO (A)

70202433834 RONAN FELIPE DE PAULA 8 CLASSIFICADO (A)

GRUPO LI-PCD

SEMENTE: 8513319617544755863

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202432704 JÚLIA CASTILHO OLIVEIRA 1 LI - PcD

70202432817 TATIANA FERREIRA DA MATA 2 LI - PcD

GRUPO LI-EP

SEMENTE: 3382214466351706734

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435593 ELAINE FRAUCHES MODESTO 1 CLASSIFICADO (A)

70202436149 GUSTAVO RODRIGUES PINESCHI 2 CLASSIFICADO (A)

70202434863 ABNER LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433172 MELL SANTOS MENEZES 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434861 ANA CLARA AVELAR DE SOUSA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434530 RODRIGO DOS SANTOS LAGE 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433219 WESLEY CANDIDO DE OLIVEIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432752 ISADORA CRISLEI DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433234 KATARINE STEFANY BORGES DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432890 MOLIANE DA SILVA CARDOSO GASTÃO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433898 MAYARA ALVES MATIAS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435505 DANIEL BARBOSA GOMES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



GRUPO AC

SEMENTE: -7167532441947117315

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202433161 DIANA REGINA DE OLIVEIRA TAVARES 1 CLASSIFICADO (A)

70202434882 THAYS FERREIRA GOMES 2 CLASSIFICADO (A)

70202435505 DANIEL BARBOSA GOMES 3 CLASSIFICADO (A)

70202434868 MARIA EDUARDA SOARES DOMINGUES  GIRÓ 4 CLASSIFICADO (A)

70202433976 ANA CAROLINA DE SOUZA FELICIO TEMOTHEO 5 CLASSIFICADO (A)

70202432995 PATRÍCIA MAIRA LUIZ 6 CLASSIFICADO (A)

70202433006 GUILHERME SOARES DE SOUZA 7 CLASSIFICADO (A)

70202432766 GLAUCIA CRISTINA DA SILVA MARIANO 8 CLASSIFICADO (A)

70202435884 ALESSANDRO CORRÊA DA SILVA 9 CLASSIFICADO (A)

70202435570 MARIA EDUARDA DE FREITAS SANCHES 10 CLASSIFICADO (A)

70202433229 TUPAC AMARU HONORIO BITENCOURT 11 CLASSIFICADO (A)

70202433219 WESLEY CANDIDO DE OLIVEIRA 12 CLASSIFICADO (A)

70202434403 PRISCILA LIMA SANTOS 13 CLASSIFICADO (A)

70202436149 GUSTAVO RODRIGUES PINESCHI 14 CLASSIFICADO (A)

70202435932 CASSIANO SOARES DE ALMEIDA 15 CLASSIFICADO (A)

70202433834 RONAN FELIPE DE PAULA 16 CLASSIFICADO (A)

70202433284 AIRTON DA ROCHA 17 CLASSIFICADO (A)

70202434530 RODRIGO DOS SANTOS LAGE 18 CLASSIFICADO (A)

70202434861 ANA CLARA AVELAR DE SOUSA 19 CLASSIFICADO (A)

70202432717 JAISON DA SILVA RIBEIRO 20 CLASSIFICADO (A)

70202433042 PRISCILA RIBEIRO 21 CLASSIFICADO (A)

70202434277 RENATA MARA GONÇALVES DA CRUZ VILARINHO 22 CLASSIFICADO (A)

70202434662 VANESSA DE SOUSA CLEMENTINO 23 CLASSIFICADO (A)

70202434103 DANILLO BRENO VILARINHO DUQUE DINIZ 24 CLASSIFICADO (A)

70202433234 KATARINE STEFANY BORGES DA SILVA 25 CLASSIFICADO (A)

70202436385 TATIANE APARECIDA DA SILVA SILVEIRA 26 CLASSIFICADO (A)

70202435573 FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES 27 CLASSIFICADO (A)

70202434916 KAYLAINE DA SILVA GONÇALVES 28 CLASSIFICADO (A)

70202434885 JULIANA SABRINA DA SILVA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436027 EDINALDO MATIAS DA SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433172 MELL SANTOS MENEZES 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432786 MARTINELIS PAULA DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432890 MOLIANE DA SILVA CARDOSO GASTÃO 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436143 JOÃO VITOR SOARES ALMEIDA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433898 MAYARA ALVES MATIAS 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434522 SARA ALVES 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432782 VICTOR LUIS DA COSTA CARVALHO 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433797 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA CHAVES CARVALHO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434863 ABNER LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432998 CAMILLE CARVALHO DA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434053 BRUNO LÚCIO DA SILVA VIEIRA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432704 JÚLIA CASTILHO OLIVEIRA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432878 ERIKA CAROLINE DE SOUZA SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433286 ALEX DE LIMA SANTOS 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432752 ISADORA CRISLEI DE OLIVEIRA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432969 CRESIANE VIDAL DA SILVA LYRIO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433396 EDUARDA VITÓRIA LOPES DA SILVA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434500 RENATA AGUIAR GOMES 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432744 CARLA DA SILVA VILELA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432817 TATIANA FERREIRA DA MATA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432857 RODRIGO SOARES FERREIRA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435301 DANIMAR GAMA PEIXOTO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433040 RAYANE KAROLINE RODRIGUES DE SOUZA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432792 MARIA JOSÉ SILVA DA CRUZ 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432757 YASMIM BEATRIZ DE OLIVEIRA BATISTA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434529 ENOS DOS SANTOS ARAUJO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433277 NATHALIE DA SILVA DAMÁZIO 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435104 JOÃO GUILHERME COSTA DE AQUINO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435337 VINICIO SOARES RODRIGUES 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434523 ALAN KARDEC DE SOUZA SANTOS NETO 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202435593 ELAINE FRAUCHES MODESTO 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433035 REGIANE OLIVEIRA DE ARAUJO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432885 EDMARA DA SILVA GOMES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



GRUPO LB-PPI

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435067 ANA SARA RUFINO DE SOUZA - CLASSIFICADO (A)

70202433934 BEATRIZ CRISTINA VIEIRA - CLASSIFICADO (A)

70202436033 RITA GARDENE ATAIDE DE CASTRO - CLASSIFICADO (A)

70202433031 SALVADOR OLIVEIRA DA SILVA - CLASSIFICADO (A)

70202432865 CRIZELE DA SILVA GUILHERME - CLASSIFICADO (A)

70202435618 DAIANE LUIZA SOARES - CLASSIFICADO (A)

70202433120 LAÍS APARECIDA DE SOUZA SILVA - CLASSIFICADO (A)

70202434078 NICOLY MARIANO SILVA - CLASSIFICADO (A)

70202433996 RHANYELLE SILVA DE ASSIS - CLASSIFICADO (A)

GRUPO LI-PPI

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202433506 ADAIR MARQUES DA FONSECA - CLASSIFICADO (A)

70202434768 CÁTIA MARIA DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO (A)

70202434579 IGOR ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA - CLASSIFICADO (A)

70202433089 LIA MÁRCIA DAS NEVES NUNES - CLASSIFICADO (A)

70202434636 MATHEUS DINIZ DE JESUS - CLASSIFICADO (A)

70202433951 ROBERTO ALVES CLAUDINO - CLASSIFICADO (A)

GRUPO LI-EP

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202432862 ELIENE MARIA DA SILVA - CLASSIFICADO (A)

70202434955 FERNANDA DE ALMEIDA BARRETO - CLASSIFICADO (A)

70202434601 GABRIEL SILVA DINIZ - CLASSIFICADO (A)

70202433217 HANNAH ASSIRIA DA SILVA MOTA RIBEIRO - CLASSIFICADO (A)

70202436250 NATASHA DÁRA DE OLIVEIRA QUARESMA DE MENEZES - CLASSIFICADO (A)

GRUPO AC

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202434793 AMANDA SOARES RAMOS - CLASSIFICADO (A)

70202434633 KEVLIN PAIVA DE ALMEIDA AZEVEDO - CLASSIFICADO (A)

70202434672 MILENA PALMAS DE MELO - CLASSIFICADO (A)

RES – 02 – Guia de Turismo (noite) 


